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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/10-17rj/24

Wejherowo, dnia 21.03.2024 r.
D.25C/250/ 90 /2024
wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOLOGII I ANGIOLOGII INTERWENCYJNEJ DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/10-17rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 lub § 4 ust. 9 niniejszej Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia częściowego
b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy; 

d) d)
zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16  lub § 41 ust. 4 lub ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 1 d), który otrzymuje brzmienie:
„zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16  lub § 41 ust. 4 lub ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki.”

W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 3 pozycja 4 cewników diagnostycznych selektywnych o profliu 5Fr, świetle wewnętrznym 0,035”i 0,038”. O 14 różnych typach/krzywiznach końcówek (ST, BARN, H1. SIM1, SIM2, SIM3, CHGB, CONTRA, C1, C2, C3, MIK, SHK1.0, RC2, RDC). Długości 65cm i 100cm. Dla końćówki BERN 40cm, 65cm i 100cm. Materiał i konstrukcja umożliwiające stosowanie do dostarczania samoodczepialnych spiral embolizacyjnych.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z pakietu 3 pozycji 9- produkt wycofany z produkcji ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 3 poz. 9. Jednocześnie Zamawiający zwiększa łączną ilość asortymentu w zadaniu 3 poz. 1 na 65 szt.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 2, poz. 4 i 5 
Wnioskujemy o rezygnację ze sprzedaży na zasadzie depozytu. Oferowane prowadniki dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych po 5 sztuk, co znacznie utrudnia monitorowanie ich stanów depozytowych oraz kontrolę ważności wyrobów, co doprowadza do strat i jest niezgodne z polityką komisową wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do pakietu 5 pozycja 1 Introducery zbrojone o średnicy wewnętrznej 4F-0,064”, spełniając pozostałe parametry SWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w Załączniku nr 5 DO SWZ §6 KARY UMOWNE, ODSETKI ust.3 do 30%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
2

[image: image1.png]